
ZARZĄDZENIE NR 293/2023 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania zużycia 
paliw ciekłych przez pojazdy samochodowe, pojazdy specjalne, urządzenia specjalne i urządzenia 

silnikowe będące na wyposażeniu Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 poz. 194 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Olszówka nr 212/2022 z dn. 01.06.2022 w sprawie norm 
eksploatacyjnych oraz zasad wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazdy samochodowe, 
pojazdy specjalne, urządzenia specjalne i urządzenia silnikowe będące na wyposażeniu Ochotniczych Straży 
Pożarnych wprowadza się następującą zmianę: 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia dodaje się zapis Lp. 20 o treści: 

 20 Renault Trafic ON 8 l/100 km  

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 


	ZARZĄDZENIE NR 293/2023 WÓJTA GMINY OLSZÓWKA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T14:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




